Pizze

PIZZA MARGHERITA
Mozzarella, Tomatensauce

PIZZA NAPOLI
Mozzarella, Tomatensauce, Sardellen, Kapern

PIZZA PROSCIUTTO
Mozzarella, Tomatensauce, Schinken

PIZZA AL SALAME
Mozzarella, Tomatensauce, Salami

PIZZA QUATTRO STAGIONI

Mozzarella, Tomatensauce, Champignons, Schinken, Salami, Artischoken

PIZZA CALABRESE

Mozzarella, Tomatensauce, Oliven, Nduja (ital. scharfe Wurst), Speck, Zwiebeln

CALZONE (zusammengelegte Pizza)
Mozzarella, Tomatensauce, Schinken, Champignons

PIZZA BUFALA E RUCOLA
Mozzarella, Tomatensauce, Mozzarella di Bufala, Basilikum, Rucola

PIZZA BOLOGNA
Mozzarella, Tomatensauce, Peperoni,scharfe Salami, Zwiebeln

PIZZA ALICE
Mozzarella, Tomatensauce, Broccoli,Champignons, Spinat, Knoblauch

PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI
Mozzarella, Tomatensauce, Schinken, Champignons

PIZZA BOSCAIOLA
Mozzarella, Tomatensauce, Speck, Mascarpone, Steinpilze

PIZZA AMERICANA
Mozzarella, Tomatensauce, Schinken, Ananas

Alle Preise verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer

18.50

21.00

21.00

21.00

23.50

25.00

22.50

26.00

23.00

22.50

22.00

26.50

22.00



Pizze

PIZZA POLLO 26.00
Mozzarella, Tomatensauce, Peperoni, Ananas, Cherrytomaten, Oliven,
Kapern, Rucola und Pouletstreifen

PIZZA TONNO E CIPOLLA 22.00
Mozzarella, Tomatensauce, Thon, Zwiebeln

PIZZA ROSSLI 23.00
Mozzarella, Tomatensauce, Gorgonzola, Kapern, Oliven, Peperoncino, Schinken

PIZZA LECCESE 21.50
Mozzarella, Tomatensauce, scharfe Salami

PIZZA ALLA GRIGLIA 23.00
Mozzarella, Tomatensauce, grillierte Peperoni, Zucchetti und Auberginen

PIZZA AI FRUTTI DI MARE 26.00
Mozzarella, Tomatensauce, Meeresfriichte

PIZZA CARPACCIO E RUCOLA 26.00
Mozzarella, Tomatensauce, feingeschnittenes rohes Rindfleisch, Parmesan, Rucola

PIZZA SORRENTINA (Pizza bianca) 21.00
Mozzarella, Cherrytomaten, Parmesan, Rucola

PIZZA TIROLESE 25.00
Mozzarella, Cherrytomaten, gerducherter Scamorza (Kuhmilchkdse), Tiroler Speck, Rucola

PIZZA RUSTICA 22.50
Mozzarella, Tomatensauce, Speck, Schinken, Zwiebeln

PIZZA PARMIGIANA 23.00
Mozzarella, Tomatensauce, Schinken, Auberginen, Parmesan, Basilikum

PIZZA NDUJA ( scharf’) 24.50
Mozzarella, Tomatensauce, Nduja, gerducherter Scamorza( Kuhmilchkdse),
Peperoni und Basilikum

KLEINE PIZZEN -2.00
ZUSCHLAG PIZZA AUF 2 TELLER 4.00

Alle Preise verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer



